

# WHITE RED IVS

Århusgade 35, 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2017

Niels Elgaard Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WHITE RED IVS

Århusgade 35, 1

2100 København Ø

Telefonnummer: 36948765

e-mailadresse: whitered@agol.dk

CVR-nr: 36392835

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea

Kongens Nytorv

København

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Investering i Marmara Capital Asset Management.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Marmara Capital Asset Management havde i 2016 en markant større større omsætning end i 2015 og havde i 2016 et lille overskud i tyrkiske lira.

Selvom værdien af Marmara Capital i danske kroner er faldet, er det en tilfredsstillende udvikling.

Valutaudsvingene har medført en meget negativ egenkapital i White Red IVS. Da det drejer sig om et mindre beløb, da de eneste kreditorer er selskabets aktionærer, og da aktionærerne er villige til at indskyde kapital i selskabet, hvis det skulle være nødvendigt, er den fortsatte drift af selskabet ikke truet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Folkeafstemningen i Tyrkiet har kun givet anledning til mindre udsving på det tyrkiske aktiemarked.

Værdien af den tyrkiske lira faldt fra slutningen af 2016 og indtil slutningen af januar 2017, hvorefter den er steget noget og har været ret stabil de sidste par måneder.

## Redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen

Der er 50 procent mænd i ledelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-5.625	-6.328
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.625</b>	<b>-6.328</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.625</b>	<b>-6.328</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-84.885	-83.770
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.685	-17.140
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-107.195</b>	<b>-107.238</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-107.195</b>	<b>-107.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-107.195	-107.238
<b>I alt .....</b>		<b>-107.195</b>	<b>-107.238</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		483.174	568.059
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>483.174</b>	<b>568.059</b>
Likvide beholdninger .....		341.813	148.123
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>824.987</b>	<b>716.182</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>824.987</b>	<b>716.182</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		202	2
Indbetalt registreret kapital mv. ....		199.800	
Overført resultat .....		-214.433	-107.238
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-14.431</b>	<b>-107.236</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		839.418	823.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>839.418</b>	<b>823.418</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>839.418</b>	<b>823.418</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>824.987</b>	<b>716.182</b>